
Ceník služeb Pečovatelské služby PAMPELIŠKA, z.ú.  1 

 
Pečovatelská služba PAMPELIŠKA, z.ú. 

 
CENÍK SLUŽEB 

za poskytování sociálních a dalších služeb. 
 

                                                                                        běžná cena / cena nad 80 hodin měs. 
 
* pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vl. osobu  164,-/hod.    145,-/hod. 
* pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek  164,-/hod.  145,-/hod. 
* poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy  164,-/hod.  145,-/hod. 
* pomoc při zajištění chodu domácnosti    164,-/hod.  145,-/hod. 
* nákupy malé (do 5kg)      164,-/hod.  145,-/hod. 
* nákupy velké (nad 5 kg )      170,-/úkon   170,-/úkon 
* praní a žehlení prádla, drobné opravy    100,-/kg    100,-/kg 
* zprostředkování kontaktu se spol. prostředím   164,-/hod.  145,-/hod. 
* pomoc při uplatňování práv, obstarávání os. záležitostí 164,-/hod.  145,-/hod. 
* pomoc při zajištění bezpečí a setrvání v přiroz. prostředí 164,-/hod.  145,-/hod. 
  
  
Klienti využívající službu nad 80 hodin měsíčně hradí hodinovou sazbu 145 Kč,-/hod., dle platného 
ceníku.  
 
Účastníci odboje nehradí základní služby dle §75 odst. 2), zákona o sociálních službách 
č.108/2006 Sb. v platném znění. 
 
 
 
 
Fakultativní služby: 
 
*dovoz autem Pečovatelské služby Pampeliška      30,-/km 
  
   
Tento sazebník je platný od 1.9.2024 

 
 
                    Mgr. Lenky Rysková 
                                                                           ředitelka 
 
 

  
 
 

  


